
PK Holding Knebel ApS

CVR-nr.: 38231235

Esby Strandvej 5
8420 Knebel

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/05/2025

Per Kudsk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PK Holding Knebel ApS
Esby Strandvej 5
8420 Knebel

CVR-nr.: 38231235
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 229.644, og balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 996.330.

Året resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-221.443	150.307
Øvrige finansielle omkostninger		-10.514	-9.972
Ordinært resultat før skat		-231.957	140.335
Skat af årets resultat		2.313	2.194
Årets resultat		-229.644	142.529
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-221.443	150.307
Overført resultat		-8.201	-7.778
I alt		-229.644	142.529

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.313.043	1.534.486
Udskudte skatteaktiver		18.817	16.504
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.331.860	1.550.990
Anlægsaktiver i alt		1.331.860	1.550.990
Likvide beholdninger		2.273	2.948
Omsætningsaktiver i alt		2.273	2.948
AKTIVER I ALT		1.334.133	1.553.938

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		863.043	1.084.486
Overført resultat		83.286	91.487
Egenkapital i alt		996.329	1.225.973
Kontraktlige forpligtelser		337.804	327.965
Langfristede gældsforpligtelser i alt		337.804	327.965
Gældsforpligtelser i alt		337.804	327.965
PASSIVER I ALT		1.334.133	1.553.938

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret